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EKONOMiYE YENi BAKIŞ

ekonomigazetesi

ABD ziyaretine ilişkin 
değerlendirmelerde bulanan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, ziyaret boyunca pek çok ülke 
cumhurbaşkanı ve başbakanı ile bir 
araya geldiğini, iş insanı Elon Musk ile 
de bir görüşme yaptığını söyledi. Orta 
Vadeli Programın yansıması, parasal 
sıkılaştırmanın devam edip etmeyeceği 
ve enflasyon konusundaki öngörüleri 
ilişkin soruya Erdoğan, “Enflasyonla ilgili 
olumlu gelişmeleri öyle zannediyorum 
ki önümüzdeki yılın ilk çeyreğinde bunu 
görmeye başlarız” yanıtını verdi.

TÜRK EKONOMİSİNE İLGİ ARTIYOR

Türk ekonomisine yönelik artan ilgiliyi 
G20 toplantısında da gördüklerini 

belirten Erdoğan, “ABD’de bu ilginin 
artarak devam ettiğini görmek bizi 
memnun etti. Bu nedir? Türkiye 
ekonomisine duyulan güvenin 
göstergesidir. Hükümetimizin ortaya 
koyduğu hedeflerin gerçekçi olduğunun 
ve Türkiye’nin bunlara ulaşabileceğinden 
kimsenin şüphesi olmadığının kanıtıdır. 
Biliyorsunuz Orta Vadeli Program’ın 
çeşitli ayakları bulunuyor. Tüm dünyanın 
da sorunu olan yüksek enflasyonla 
mücadele bizim de programımızın 
ana hedeflerinden biri. Bunu neyle 
sağlayacağız? Mali disiplinle, yapısal 
reformlarla ekonomimizi her türlü 
fırtınaya dayanıklı hale getireceğiz. Biz 
bunu daha önce yaptık, yine yaparız. 
Programımızın en önemli ayaklarından 

biri de yabancı yatırımın ülkemize 
çekilmesi. Sadece programı hazırlayıp, 
duyurmak bile yabancı yatırımcılarda 
iştah oluşturdu dedi.

“TRAKYA’NIN DOĞALGAZDA BİR HUB 
OLMASINI ÖNEMSİYORUZ”

Toplantılarda ana konulardan birinin 
tahıl krizi olduğu ve sorunun çözümüne 
ilişkin olarak, liderlerin Putin’e 
karşı olumsuz bir tavırları olduğunu 
hatırlatan Erdoğan, “Tabii biz aynı 
tavrı taşımıyoruz, yansıtmıyoruz. Bu 
tavırları doğru da bulmuyorum. Şu anda 
tahıl üretiminde Rusya hemen hemen 
dünyada sayılı ülkelerden bir tanesi. 
Şimdi böyle bir ülkeyi görmezden 
gelemezsin. Karadeniz Tahıl Girişimi 

sayesinde Ukrayna’dan 33 milyon ton 
tahıl sevkiyatı yapılabildi. Şimdi de 1 
milyon ton rica minnet gönderecek. 
Biz diyoruz ki yakın markajda tutmak 
suretiyle bunu belki artırma imkânı 
da olabilir. O, ‘Katar’ı da buna dahil 
edelim, Katar’ı da dahil etmek suretiyle 
biz bu tahılı un haline dönüştürelim. 
Ama Avrupa’ya yok. İhtiyacı olan Afrika 
ülkelerine bilabedel gönderelim.’ dedi. 
Şimdi biz de bu çalışma içindeyiz. 
Katar’la da bu konuyu konuşacağız 
ve bu adımı da bu şekilde atacağız. 
Biz Rusya’yla olan münasebetlerimizi 
olumlu bir şekilde götüreceğiz. 
Çünkü bizi çok çok ilgilendiren konu, 
Trakya’nın doğalgazda bir hub olmasını 
önemsiyoruz ifadesini kullandı.

ABD ziyaretine ilişkin değerlendirmelerde bulanan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, ziyaret boyunca pek çok ülke cumhurbaşkanı ve başbakanı ile 
bir araya geldiğini, iş insanı Elon Musk ile de bir görüşme yaptığını söyledi. Bu 

görüşmelerde hem ülkedeki yatırım imkanlarını hem ticari iş birliklerini hem 
de gündemimizdeki diğer meseleleri ele aldıklarını dile getiren Erdoğan, “Musk 

ile gerek Tesla’nın Türkiye’de yatırım yapması gerekse uzay çalışmalarında 
müşterek adım atma konularını görüştük
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bakanlıklar ve 
yerel yönetimlerin yenilenebilir enerji ve su verimliliğine 
ilişkin finansman ihtiyaçlarını karşılamada köprü görevi 
gördüklerini belirterek, “Bu kapsamda Dünya Bankası 

ile toplam tutarı 895,7 milyon avro olan kredi anlaşması 
imzaladık” dedi.

BAKAN BOLAT, TÜRKİYE-ABD İŞ 
KONSEYİ TOPLANTISINDA KONUŞTU
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MERSİN VE JAPONYA’DAKİ FİRMALAR MERSİN VE JAPONYA’DAKİ FİRMALAR 
YATIRIM ANLAŞMASI İMZALANDIYATIRIM ANLAŞMASI İMZALANDI

Mersin’de, milli imkanlarla 
mekatronik ve havacılık 
alanında çalışma yapan bir 
firma ile Japonya’daki bir 
şirket arasında işbirliği ve 
yatırım protokolü imzalandı. 
Mersin’de, milli imkanlarla 
mekatronik ve havacılık 
alanında çalışma yapan bir 
firma ile Japonya’daki bir 
şirket arasında işbirliği ve 
yatırım protokolü imzalandı.  
Mersin Valisi Ali Hamza 
Pehlivan, kent protokolü, 
sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ve Japonya’daki 
firmanın yetkilileri katıldı.

Vali Pehlivan, törende, Türk 
firmasının çalışmalarını 
uluslararası boyuta 
taşıdığını söyledi.

Bu firmanın profesyonel 
bir anlayışla çalışma 
yaptığını dile getiren 
Pehlivan, şöyle devam 
etti: “Cumhuriyetimizin 

100. yılındayız. 
Cumhurbaşkanı’mızın 
ifadeleriyle Türkiye Yüzyılına 
adım atmak üzereyiz. Yine 
Cumhurbaşkanı’mızın 
ifadeleriyle TEKNOFEST 
kuşağı diye bir kuşak 
oluştu. İşte bu firmanın 
yetkilileri TEKNOFEST 
kuşağının temsilcileri. 
Ürettikleri ve ortaya 
koyduklarıyla karşımızdalar. 
Tıpkı SİHA’larımızı, 
İHA’larımnızı üreten ve 
teknolojiyi geliştiren 
onlarla gurur duyduğumuz 
Türk mühendisler gibi bu 
kardeşlerimizde eser ortaya 
koydu.”

Pehlivan, sadece bilim ve 
teknolojide değil her alanda 
proje üreten, fikir geliştiren 
ve bunu hayata geçiren 
nesille yeni bir yüzyıla doğru 
emin adımlarla yürüdüklerini 
vurguladı.

FED UZMANLARI FAİZİN YÜKSEK FED UZMANLARI FAİZİN YÜKSEK 
TUTULMASINA DESTEK VERDİTUTULMASINA DESTEK VERDİ

ABD Merkez Bankası (Fed) 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Michelle Bowman ile Boston 
Fed Başkanı Susan Collins, 
Bankanın devam eden 
enflasyonla mücadelesinde 
faiz oranlarının yüksek 
tutulmasını desteklediklerini 
belirtti.

ABD Merkez Bankası (Fed) 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Michelle Bowman ile Boston 
Fed Başkanı Susan Collins, 
Bankanın devam eden 
enflasyonla mücadelesinde 
faiz oranlarının yüksek 
tutulmasını desteklediklerini 
belirtti.

Bowman, Colorado 
eyaletinde Bağımsız 
Topluluk Bankacıları 
etkinliğinde yaptığı 
konuşmada, enflasyonun 
halen çok yüksek olduğunu 
ifade etti.

Bankanın enflasyon 
hedefine değinen Bowman, 
“Enflasyonu zamanla 
yüzde 2 hedefimize 
döndürmek için oranları 
daha da artırmanın ve bir 
süre kısıtlayıcı bir seviyede 
tutmanın muhtemelen uygun 
olacağını düşünüyorum.” 
değerlendirmesinde 
bulundu.

Bowman, güçlü harcama 
verileri, enflasyonda düşüş 
ve önceki aylarda yaratılan 
istihdamda aşağı yönlü 
revizyonlar gibi karışık 
ekonomik verilere işaret 
ederek, bu toplantıda faiz 
oranlarını sabit tutma 
kararını desteklediğini, 
ancak enflasyonun 
hedefe döndürülmesi için 
muhtemelen daha fazla 
faiz artırımına ihtiyaç 
duyulacağını beklediğini 
kaydetti.

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi yatırımcıları Kütahya 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
tarafından düzenlenen istişare toplantısı ve kahvaltı 

programında bir araya geldi. Ulusal ve yerel Basın 
Mensuplarının da yer programda, Kütahya Organize 

Sanayi Bölgesi’nin gelişimine yönelik stratejiler 
tartışılarak, tamamlanan ve devam eden projeler masaya 

yatırıldı.

KÜTAHYA OSB İSTİŞARE TOPLANTISI 
DÜZENLEDİ
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BAKAN BOLAT, 
TÜRKİYE-ABD 

İŞ KONSEYİ 
TOPLANTISINDA 

KONUŞTU

Bakan Şimşek, cari açık ve dışa 
bağımlılığın azaltılması için yenilenebilir 
enerji yatırımlarının ve üretimde 
verimliliğin önem taşıdığını, yeni 
yatırımlar konusunda ihtiyaç duyulan 
finansmana yönelik de Bakanlık olarak 
çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Orta Vadeli Program’da (OVP) özellikle 
“yeşil dönüşüme” özel başlık açtıklarını 
ve kamu yatırımlarında bu projeleri 
önceliklendirdiklerini hatırlatan Şimşek, 
yurt dışı temaslarında da finansman 
kaynakları oluşturabilecek kişi ve 
kurumlarla görüşmeler yaptıklarını 
anlattı.

Şimşek, yenilenebilir enerji yatırımlarının 
gelecek 10 yıla yayılması yerine 3 yılda 
gerçekleştirilmesi halinde cari açık ve 
dışa bağımlılığın azalacağına dikkati 
çekerek, finansman kaynağı konusunda 

Dünya Bankasının önemli bir paydaş 
olduğunu dile getirdi.

“Bankadan sağladığımız finansman 
tutarı 3,2 milyar dolara ulaştı”

Dünya Bankasının Türkiye’ye 35 milyar 
dolarlık destek vermesini planladığını 
anımsatan Şimşek, söz konusu kaynağın 
deprem bölgesinin rehabilitasyonu 
ve yeşil dönüşüm başta olmak üzere 
reel sektörün yeni yatırımlarında 
kullanılabileceğini ifade etti.

Şimşek, bu kapsamda, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve İller 
Bankası AŞ tarafından uygulanacak 
“Kamuda ve Belediyelerde Yenilenebilir 
Enerji Projesi” kapsamında Dünya 
Bankasından 500 milyon avro tutarında 
finansman sağlanmasına ilişkin 
anlaşmaları imzaladıklarını bildirdi.

Ayrıca Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
ve İller Bankası AŞ tarafından 
uygulanacak “Su Döngüselliği ve 
Verimliliğinin Artırılması Projesi” için de 
Dünya Bankasından 395,75 milyon avro 
tutarında finansman sağladıkları bilgisini 
veren Şimşek, şunları kaydetti:

“Bakanlıkların ve yerel yönetimlerin 
yenilenebilir enerji ve su verimliliğine 
ilişkin finansman ihtiyaçlarını 
karşılamada köprü görevi görüyoruz. 
Bu kapsamda Dünya Bankası ile toplam 
tutarı 895,7 milyon avro olan kredi 
anlaşması imzaladık. Bu kredilerin 
570,75 milyon avrosu tahsisli, 325 
milyon avrosu ise Hazine garantili. 
Dünya Bankası Türkiye için 35 milyar 
dolarlık mali paket sağlayacağını 
açıklamıştı. Bankadan gelen finansman 
tutarı imzaladığımız yeni anlaşmalarla 
şu an yaklaşık 3,2 milyar dolara ulaştı.”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bakanlıklar ve yerel yönetimlerin yenilenebilir enerji ve 
su verimliliğine ilişkin finansman ihtiyaçlarını karşılamada köprü görevi gördüklerini belirterek, “Bu 
kapsamda Dünya Bankası ile toplam tutarı 895,7 milyon avro olan kredi anlaşması imzaladık” dedi.

BAKAN ŞİMŞEK: DÜNYA BANKASI İLE BAKAN ŞİMŞEK: DÜNYA BANKASI İLE 
TOPLAM TUTARI 895,7 MİLYON AVRO TOPLAM TUTARI 895,7 MİLYON AVRO 

KREDİ ANLAŞMASI İMZALADIKKREDİ ANLAŞMASI İMZALADIK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK) Türkiye-ABD İş 
Konseyi (TAİK) tarafından 13. 
Türkiye Yatırım Konferansı 
kapsamında düzenlenen yuvarlak 
masa toplantısında iş dünyası 
temsilcileriyle bir araya geldi.

Toplantıya katılan Ticaret 
Bakanı Bolat, burada yaptığı 
konuşmada, dünya ticaretinin 
neredeyse durma noktasına 
geldiği, Türkiye’nin yıkıcı ve ağır 
depremle mücadele ettiği mevcut 
dönemde bile ülkenin ilk çeyrekte 
yaklaşık yüzde 3,9, ikinci çeyrekte 
ise yüzde 3,8 büyüme katettiğini 
söyledi. Bolat, ekonomik 
büyümenin temelinde, üretim, 
yatırım ve ihracatı özendiren, 
tüm regülasyonlarını, kurumlarını 
bu iki öncelik üzerine oluşturan 
bir yönetim anlayışının ve güçlü 
liderliğin olduğunu belirtti.

 “ABD’li şirketlerin ülkemize 
son 20 yılda göstermiş olduğu 
ilgi dikkat çekici” Türkiye’de 
faaliyet gösteren uluslararası 
şirketlerin sayısının 2002 yılında 
6 bin civarındayken bugün 
80 bini aştığını belirten Bolat, 
şunları kaydetti: “Bu noktada 
ABD’li şirketlerin ülkemize son 
20 yılda göstermiş olduğu 
ilgi özellikle dikkat çekicidir. 
ABD’li yatırımcı firmalar, 
Türkiye’yi bir üretim ve ihracat 
üssü olarak konumlandırmış 
ve Türkiye’mize 14,5 milyar 
dolarlık yatırım yapmışlardır. Bu 
minvalde Hollanda’dan sonra 
en büyük dış yatırımcı ülke olan 
ABD’li firmalardan 2 bin firma 
Türkiye’de 110 bin kişilik istihdam 
sağlamıştır.” Bolat, dijital ve yeşil 
dönüşüme dönük yatırım alanları 
dahil olmak üzere Türkiye’nin 
jeostratejik konumu, gelişmiş 
üretim kabiliyetleri, uluslararası 
serbest ticaret ağları, donanımlı 
ve vasıflı iş gücüyle, çok uluslu 
şirketler için tedarik zinciri ve 
tedarik kanallarını çeşitlendirme 
anlamında güçlü bir ortak 
olduğunu vurguladı. 

Bakan Bolat, “Türkiye’nin ticaret 
ve yatırımlarda temel vizyonu, 
dijital ve yeşil dönüşümü 
tamamlayarak rekabet gücü 
yüksek bir üretim ve ticaret üssü 
haline gelmektir. Bu anlamda 
ABD’li yatırımcıları da önemli 
bir ortak olarak görüyoruz.” diye 
konuştu. 

Türkiye’de yatırım yapan 
uluslararası şirketlere destek 
sözü Türkiye-ABD ticari ve 
ekonomik ilişkilerinin daha da ileri 

seviyelere taşınmasının önemine 
dikkati çeken Bolat, temel hedefin 
iki ülke arasındaki ticaretin 
100 milyar dolara çıkarılması 
olduğunu anımsattı.

Bolat, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
ortaya koyduğu “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonu doğrultusunda dünyanın 
en büyük 10 ekonomisi arasına 
katılma hedefine, iş insanlarının 
da katkılarıyla kararlı ve istikrarlı 
şekilde yürüyeceklerini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
liderliğinde, Türkiye’de yatırım 
yapan, istihdam oluşturan, 
ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlayan uluslararası şirketlere 
daima destek olduklarını ve 
olmaya devam edeceklerini 
belirten Bolat, Türkiye ve ABD 
arasındaki ilişkilerin geçmişi 
ve ülkelerin potansiyeli dikkate 
alındığında içinde bulunulan 
dönemi, iki ülke arasındaki 
ekonomik ilişkileri her alanda 
daha da geliştirmek için önemli 
bir fırsat olarak gördüklerini ifade 
etti. “Yeni dönemde ticaretin 
ilişkilerimizde başrolü oynaması 
gerektiğini düşünüyoruz” TAİK 
Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ da 
son zamanlarda Türkiye ile ABD 
arasındaki ilişkilerde yeni, olumlu 
bir iklimin belirdiği yolunda bir 
dizi mesaja tanıklık ettiklerini, iş 
dünyası olarak bu hareketliliği 
memnuniyetle karşıladıklarını 
söyledi. Ortaya çıkan bu 
ivmenin ilişkilerde iyimser 
beklentiler yarattığına dikkati 
çeken Yalçındağ, yeni dönemde 
ticaretin iki ülkenin ilişkilerinde 
başrolü oynaması gerektiğini 
düşündüklerini vurguladı.

Yalçındağ, iş dünyası olarak 
girilen bu süreci hızlandırmak için 
üzerine düşeni yapmaya hazır 
olduklarının altını çizerek, şunları 
kaydetti: “Siyasi alanda hangi 
meseleler yaşanırsa yaşansın, 
görüyoruz ki karşılıklı ticaretimiz 
bunlardan etkilenmeden istikrarlı 
bir şekilde yükselmeye devam 
ediyor. Dolayısıyla ilişkilerin 
üzerine oturduğu bu sağlam 
sütunu daha da güçlendirmemiz 
şart. Girdiğimiz yeni süreçte 
100 milyar dolarlık ticaret hedefi 
uzak bir hedef değil. Bütün 
proje ve çalışmalarımızla bu 
hedefe yönelmemiz gerektiğine 
inanıyoruz. Önümüzde bizleri 
çok verimli bir dönem bekliyor.” 
Konuşmaların ardından ATBR 
(American-Turkish Business 
Roundtable) Başkanı General 
James Jones ile TAİK Başkanı 
Yalçındağ mutabakat zaptı 
imzaladı.

ÇİN YENİ SANAYİLEŞMEYİ İLERLETME ÇİN YENİ SANAYİLEŞMEYİ İLERLETME 
KONFERANSI DÜZENLENDİKONFERANSI DÜZENLENDİ

Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping 
tarafından verilen talimatta, 
yeni tip sanayileşmenin 
oluşturulmasının yeni dönemde 
Çin tarzı modernleşme, güçlü bir 
devlet inşası ve ulusal yeniden 
canlanmayı gerçekleştirmek 
için kritik bir görev olduğunu 
kaydedildi.

Yeni tip sanayileşmeyi 
ilerletmenin sistematik bir 
proje olduğuna işaret eden 
Xi Jinping, parti komitesinin 
birleşik liderliğin öncülüğünde,  
uygulamadan hükümetin 
sorumlu olduğu, işletmelerin 
ana rolü oynadığı ve toplumun 
geniş ölçüde katıldığı bir çalışma 
modelinin hayata geçirilmesi, 
yeni tip sanayileşmeyi ilerletmek 
için güçlerin birleştirilmesi 
gerektiğinin altını çizdi.

Çin Ulusal Yeni Sanayileşmeyi 
İlerletme Konferansı dün 
başkent Beijing’de başladı.Çin 
Başbakanı Li Qiang, konferansta 
yaptığı konuşmada, çağın 
taleplerine ve değişikliklere ayak 
uydurulması, sanayi ve tedarik 
zincirlerinin dayanıklılık ve 
güvenlik düzeyinin artırılması, 
endüstriyel inovasyon 
kabiliyetinin geliştirilmesi, dijital 
teknoloji ile reel ekonominin 
entegre edilmesi ve sanayinin 
çevre dostu şekilde gelişmesinin 
ilerletilmesi gerektiğini ifade etti.

Başbakan Li Qiang, reformun 
derinleştirilmesi, dışa açılmanın 
genişletilmesi ve çeşitli 
işletme türlerinin tamamlayıcı 
avantajlarının ortaya çıkarılması 
gerektiğini de vurguladı.

TÜRKİYE’NİN MAKİNE İHRACATI 18,6 TÜRKİYE’NİN MAKİNE İHRACATI 18,6 
MİLYAR DOLARA YÜKSELDİMİLYAR DOLARA YÜKSELDİ

Makine İhracatçıları Birliği’nden 
(MAİB) yapılan açıklamaya 
göre, makine imalat sanayisinin 
ihracatı, bu yılın ocak-temmuz 
döneminde serbest bölgeler 
dahil edildiğinde 18,6 milyar 
dolara ulaştı. En fazla ihracat 
gerçekleştirilen 5 Avrupa ülkesi 
olan Almanya, İtalya, Birleşik 
Krallık, Fransa ve İspanya’da 
düşüş yaşanırken, makine 
fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle 
gelirler yüzde arttı. Kilogram 
başına ortalama ihracat birim 
fiyatlarının 7,2 dolar olduğu 
sektörde, ABD ve Rusya’ya 
yapılan ihracatta birim fiyatlar 
10 doların üzerinde seyretti. 

Açıklamada konuya ilişkin 
değerlendirmeleri yer alan 
Makine İhracatçıları Birliği 
(MAİB) Başkanı Kutlu 
Karavelioğlu, küresel enflasyonla 

mücadelenin henüz istenen 
sonuçları vermediği bu 
dönemde, sıkılaşma eğilimlerinin 
büyüme oranları üzerindeki 
baskısının sürdüğünü bildirdi. 
Gelecek 8-9 aylık sürecin 
işletmelerin yeni gelişmelere 
karşı dirençli olması gereken 
bir dönem olacağını kaydeden 
Karavelioğlu, şu bilgileri 
verdi: “Makine ihracatımızın 
yüzde 61,2’sini yaptığımız 
Avrupa’da faiz artışlarının sürme 
ihtimali, zayıf büyümenin yıl 
sonuna kadar devam etmesi 
anlamına geliyor. Bu süreç 
en yüksek üretim ve pazar 
entegrasyonumuzun bulunduğu 
Almanya’da, iki büyük pazarı 
Rusya ve Çin ile ticaretindeki 
sınırlamalar nedeniyle bir 
küçülme dönemi olarak 
yaşanabilir denildi.
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Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Tolga ESKİOĞLU yapmış 
olduğu basın açıklamasında;

“Kıymetli yatırımcılarımız ve saygıdeğer 
basın mensupları. Bu yıl üçüncüsünü 
düzenlemiş olduğumuz istişare toplantısı ve 
kahvaltı programına hoş geldiniz. Kütahya 
Organize Sanayi Bölgesi’nin ilimizin cazibe 
merkezi olması sebebiyle, yapılan her 
davranışın örnek alınacağı düşünülerek, 
belirli bir davranış kültürü oturtmaya 
çalıştık ve başardık. Örnek teşkil edecek 
davranışlarımızdan birisi de yatırımcılarımız 
ile periyodik dönemlerde bir araya gelerek 
yapmış olduğumuz bu istişare toplantılarıdır.

Kısaca yapmış olduğumuz faaliyetlerden 
bahsetmek gerekirse; bunlardan ilki 
genişleme çalışmalarıdır. Biliyorsunuz ki 
genişleme çok uzun prosedürleri olan bir 
projedir. Şunu özgürce ifade edebilirim ki, 
genişleme çalışmalarımızın sonuna gelindi, 
kamulaştırma aşamasına geçmek üzereyiz. 
Bu genişleme ile birlikte iki buçuk ila üç 
milyon metrekare arası yeni genişleme alanı 
elde etmiş bulunacağız. 2024 yılının ilk 
ayları itibari ile de tahsislerimize başlamış 
bulunacağız.

Altyapı çalışmalarımız da yeni genişleme 
sahalarının bir an önce işlevsel hale 
gelebilmesine entegre olarak devam 
etmektedir. 21. Cadde olarak adlandırdığımız 
yeni genişleme sahasında altyapı çalışmaları 
tamamlanmış durumdadır. 21. Caddedeki 
parseller de tahsise hazır duruma 
yaklaşmış bulunmaktadır. Tahsis isteği olan 
yatırımcıların başvurusunu gerçekleştirdiği 
taktirde, uygun arazi olduğunda başvuru 
sırasına göre kendilerine bildiriyoruz. 
Başvuru yapan firmanın istememesi 
durumunda bir sonraki yatırımcımıza 
geçiyoruz. Özet olarak burada bir sıra söz 
konusu. Biliyorsunuz ki yönetim prensibimiz 
her zaman adil olmaktı. Her zaman da adil 
olmak için büyük çabalar sarf ediyoruz.

Altyapı iyileştirme çalışmalarına da 
hızımızı kesmeden devam ediyoruz. Ana 
caddemiz olan Nafi GÜRAL Caddesi asfalt 
hale getirildi. Taş Çarşı projemizin de en 
kısa süre içerisinde hayata geçirilmesi 
için çalışmalarımız yoğun şekilde devam 
ediyor. Sanayi Bölgemizde faaliyetlerine 
devam eden 9 adet işyerine ilave olarak 
10 adet daha işletme dükkânları ekleyerek 
yatırımcılarımızın ve Sanayi Bölgemizi 
ziyaret eden misafirlerimizin hizmetine 
sunacağız. Yeni yapılacak olan 10 işyerinde 
kargo şubeleri, iş makinası tamirhaneleri gibi 
hizmet sektörleri yer alacaktır.

Kütahya’da elektrik altyapı anlamında 
problemi olmayan Organize Sanayi Bölgesi, 
Kütahya Organize Sanayi Bölgesidir. Sizlerin 

de katkılarıyla, altyapının iyileşmesi ile 
birlikte, giderek değerlenen bir organize 
sanayi bölgesi haline geldik. Sanayi 
Bölgemize değer vererek, değerlerimize 
değer katmaya devam edeceğiz.

Çevre temizliğine maksimum seviyede 
önem vermeye çalışıyoruz. Genel Kurullarda 
da bahsetmiş olduğumuz gibi Sanayi 
Bölgemizde, çevresine saygılı, işçisine 
ve insan haklarına saygılı sanayiciler 
istiyoruz. Biraz önce de söylediğim 
gibi bizler burada örnek bir sanayi 
kültürü oluşturmaya çalışıyoruz. Çevre 
hassasiyetimizden kaynaklı yol temizleme 
aracımızı ikiye çıkarttık. Çevre temizliği 
hususunda da yatırımcılarımıza da düşen 
görevler bulunmakta. Organize Sanayi 
Bölgelerinde gündemde olan çatı üzeri 
GES projeleri, Sanayi Bölgemizde de 
yaygınlaşmış bulunmakta. Tozların GES 
panellerinin verimliliğini azaltmaması için, 
yatırımcılarımızdan tedbirlerini en hassas 
şekilde almaları ricamızdır.

Arıtma Tesisi kapasite artırım çalışmalarına 
devam edilmekte ve şu anda son aşamasına 
gelinmiş bulunulmaktadır. Türkiye’deki 
askıda katı maddeyi ayıracak tek tesis 
Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Arıtma 
Tesisi olacak. Biyolojik arıtma olarak 
faaliyetlerine devam eden Atıksu Arıtma 
Tesisimiz, projenin tamamlanması ile birlikte 
sanayi artıklarımızı da ayrıştırabilen bir 
arıtma tesisi halini alacak. Türkiye’deki 26 
projeden, Dünya Bankası’nın desteklediği 
iki projeden biri olduk. Bu bağlamda da 
çok önde ve önemli bir projedir. Proje sekiz 
ayaktan oluşmaktadır. İlk ayağı kendi 
imkânlarımızla yapılmaktadır. Geriye kalan 
yedi ayağı da Dünya Bankası kaynaklı 
yapılacaktır.

Akaryakıt istasyonu projemizi Kütahya 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi olarak 
kendimiz yapma kararı aldık. Yapılan bu 
istasyona da işletmeci bularak hizmete 
sunacağız. İşletmeci bulunamadığı takdirde 
sizlerden aldığımız yetki ile bir şirket 
kurarak, akaryakıt istasyonumuzu kendimiz 
çalıştıracağız. Faaliyete geçirilecek olan 
akaryakıt istasyonu da Türkiye’nin ve 
dünyanın önde gelen akaryakıt firmalarından 
biri olacak. İçerisinde oto yıkama, oto 
yağlama, kafeterya gibi tesisleri de 
bulunacak bir akaryakıt istasyonu olacak.

TOBB Kütahya OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi geçen yıl eğitim-öğretim 
hayatına başladı. Bu yıl da dokuzuncu ve 
onuncu sınıf olmak üzere toplamda 204 
öğrenci eğitim görmekte. Eğitim de sizlerin 
sağlamış olduğu imkânlarla yapılıyor. 
Öğrencilerimizin servisleri, yemekleri ve 
kıyafetleri Yönetim Kurulu tarafından 
karşılanmaktadır. Öğrenciler okulumuzda 

sizlerin fabrikalarında gezi imkanı ve staj 
imkanı buluyor. Hatırlarsanız geçen yıl 
okulumuza rekor başvuru olmuştu. Bu yıl 
da yine aynı şekilde 102 kişilik kontenjana 
2.000 başvuru oldu. Kütahya’da Fen 
Lisesinden sonra en yüksek puanla öğrenci 
alan okul TOBB Kütahya OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi oldu. Başından beri 
hedeflediğimiz gibi Türkiye’de bir Kütahya 
ekolü yaratmaya çalışıyoruz ve başvurular 
da bunu onaylar şekildedir.

112 Acil Yardım Merkezi oluşturmaya 
çalışıyoruz. Acil Yardım Merkezi ile ilgili 
yaklaşık üç yıldır bir çaba içerisindeyiz. 
Sayın Vali’mize de durumu ilettik, sağ olsun 
kendisi hassasiyet ile ilgilendi. 112’nin 
fizibilitesi, Zafertepe’de bir Acil Yardım 
Merkezi bulunması gerektiği yönünde. 
Zafertepe’de bulunan İtfaiye Merkezinin 
yanında yer alan arazi ile ilgili Kütahya 
Belediyesi ile görüşmelerimiz devam ediyor. 
Sanayi Bölgemizde biz yer verebiliyoruz 
fakat rantabl olmadığı için Zafertepe’de 
isteniyor. Bizler de biliyorsunuz ki bölgemiz 
dışarısına yatırım yapamıyoruz. Bu hususta 
da Hürok Mermer sahibi Sayın Hüsnü 
OLÇAR, arazinin çözümlenmesinin akabinde 
Acil Yardım Merkezi binasını yapacağını dile 
getirdi. Sanayi Bölgemiz açısından önemli 
bir adım olacak bu uygulama, her ne kadar 
iş kazalarımız minimum seviyelerine gelmiş 
bulunsa da, olası iş kazaları ya da diğer acil 
durumlarda ambulansın Sanayi Bölgemize 
geliş süresi kat be kat azalacaktır.

Yükleme rampası projemizde sona gelinmiş 
olup, en kısa zamanda hayata geçirilecektir. 
Bu proje siz yatırımcılarımız için büyük 
bir avantaj olacak. Özellikle Çanakkale 
Köprüsü’ndeki demir yolunun da açılması 
sonrasında ihracatın en önemli merkezi 
haline geleceğiz. Yurtdışından ciddi 
miktarlarda hammadde getiren firmalarımız 
bulunmakta. Bu hammaddelerin yükleme 
rampalarından boşaltılması firmalarımıza 
uluslararası arenada bir rekabet avantajı 
sağlayacaktır. Yükleme rampasının hız 
kazanması için kendimiz yapmak istedik 
fakat Devlet Demir Yolları’nın prosedür ve 
kanunları gereği buna müsaade edilmedi. Bu 
nedenle de bazı prosedürlerin olmasını ve 
olgunlaşmasını bekledik.

Son dönemde bir projemiz daha var. Bu 
proje Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın 
Emin YÜCE’nin çabaları ile oluşmaktadır. 
İlimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarının 
ve sektörlerin içerisinde bulunduğu bu 
projede, çeşitli niteliklere sahip insanlar, 
işletmelerinizin ihtiyaçlarına göre 
yetiştirilecek ve istihdam sağlanacaktır.

Hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.” İfadelerine yer 
verdi.

Kütahya Organize Sanayi Bölgesi yatırımcıları Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanlığı tarafından düzenlenen istişare toplantısı ve kahvaltı programında bir araya geldi. 
Ulusal ve yerel Basın Mensuplarının da yer programda, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi’nin 

gelişimine yönelik stratejiler tartışılarak, tamamlanan ve devam eden projeler masaya yatırıldı.

KÜTAHYA OSB İSTİŞARE TOPLANTISI KÜTAHYA OSB İSTİŞARE TOPLANTISI 
VE KAHVALTI PROGRAMI DÜZENLENDİVE KAHVALTI PROGRAMI DÜZENLENDİ

İç Anadolu Bölge Toplantısının 
açılışında konuşan Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
İç Anadolu Bölgesi’ndeki 13 
şehirde 45’i işletme aşamasında 
olmak üzere toplam 67 organize 
sanayi bölgesi olduğunu söyledi. 
Bölgedeki OSB’lerin sanayinin 
Anadolu’ya yayılmasında önemli 
bir misyon üstlendiğini ifade 
eden Kütükcü, “İç Anadolu 
Bölgemizdeki OSB’lerimizde 21 
bin 210 fabrikamız üretim yapıyor. 
81 ilimizdeki tüm organize sanayi 
bölgelerimizde 67 bin fabrika 
olduğunu düşünürsek, bölge 
OSB’lerimizdeki fabrika sayımızın 
toplam içindeki oranı yüzde 
32’ye yükseldi. Ayrıca bölgedeki 
OSB’lerimizin toplam istihdamı 
515 bine ulaştı” dedi.

Yeni yatırım havzalarına 
ihtiyacımız var

İç Anadolu Bölgesi’nin 
Türkiye’nin sanayide yükselen 
yıldızı olduğuna vurgu yapan 
Kütükcü, Türkiye’nin yeni 
Marmara Bölgelerine, yeni yatırım 
havzalarına ihtiyacı olduğuna 
dikkat çekerek, şunları söyledi: 
“Türkiye’nin yeni Marmara 
Bölgesi, Ankara-Konya-Karaman-
Aksaray-Niğde-Nevşehir ve 
Kayseri aksını kapsayacak şekilde 
İç Anadolu’da yükselmelidir. 
Bu yeni Sanayi Havzası 
hinterlandındaki şehirlerimizin 
alt yapılarını, özellikle de yatırım 
alanlarını, demiryolu ulaşım 
akslarını, eğitim alt yapılarını, 
sosyal yaşam alanlarını ve 
diğer tüm yatırım imkanlarını 
hazırlamak durumundayız. 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu olarak, OSB’lerimizle 
birlikte bu konuda üzerimize 
düşen her türlü sorumluluğu 
yerine getirmeye hazırız.”

Kütükcü’den Trabzon örneği

Kütükcü, Türkiye’nin üretim odaklı 
kalkınması için yurdun dört bir 
yanında yeni sanayi alanlarına 
ihtiyaç olduğunu vurguladı. 
Neredeyse tüm organize sanayi 
bölgelerinin genişleme talebi 
olduğuna dikkat çeken Kütükcü, 
Türkiye’nin yatırım ve üretim 
iştahının son derece yüksek 
olduğunun altını çizerek, Trabzon 
örneği verdi: “Geçtiğimiz ay; 
Trabzon’da organize sanayi 
bölgelerimizi ziyaret ettim. 
Karadeniz bölgesinin coğrafyasını 
hepimiz biliriz, düz arazi bulmak 
neredeyse imkansız. Ancak 
bizim insanımız, oralarda, dağın 
tepesinde OSB kurarak üretim 
azmini, ticari dehasını ortaya 
koymuş durumda. Biz bu yatırım 
ve üretim iştahını korumalıyız, 

büyütmeliyiz.  Trabzon’da 
durum bu iken, Konya’nın talebi, 
Kayseri’nin talebi, Ankara’nın 
talebi de farklı değil. Düz ovanın 
da dağlık, engebeli şehirlerimizin 
de talebi de aynı; genişlemek, 
büyümek, daha çok üretmek 
istiyoruz. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığımızın OSB’lerimizin 
ve yatırımcılarımızın taleplerini 
karşılamak için ortaya koyduğu, 
sanayi alanlarının toplam 
yüzölçümümüz içindeki binde 
4’lük payını, önümüzdeki 5 
yıl içinde binde 8’e çıkarma 
hedefini çok doğru buluyor, 
destekliyoruz. Bu konuda mutlaka 
bir devlet politikası geliştirmemiz 
gerektiğini düşünüyoruz.”

Orta Anadolu’nun cesur yürekli 
kahramanları

Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan 
ise, İç Anadolu Bölgesi’ndeki 
sanayicilerin “Orta Anadolu’nun 
cesur yürekli sanayi 
kahramanları” olduğunu 
söyleyerek, tüm sanayicileri 
üretim azimlerinden dolayı tebrik 
etti.

Dünyada özellikle son 10 
yılın çalkantılı geçtiğini ifade 
eden İnan, “Son birkaç yılda 
da çalkantıların dalga boyları 
derinleşti. Yarım metrelik 
dalgalarla uğraşırken, dalgalar bir, 
iki metreye çıktı. Belki önümüzde 
daha sert dalgalar belirecek. 
Biz Sayın Cumhurbaşkanımızın 
gösterdiği Türkiye yüzyılı hedefleri 
doğrultusunda çalışıyor, bu 
çalkantılı döneme milletimizin 
çevik hareket etme yeteneğiyle 
inşallah avantajlı giriyoruz” dedi.

İnan konuşmasında, Türk 
sanayisinin mevcut imkanlarla 
artık doğal sınırlarına ulaştığının 
altını çizerek şunları söyledi: 
“İstihdam, sanayi alanı, ulaşım, 
depolama, lojistik gibi birçok 
parametreye baktığımızda 
aslında hep beraber sıkışmışlık 
hissediyoruz. Bunlar aslında 
bir doğum sancısı. Negatif gibi 
gözüken birçok gündem aslında 
pozitif. Bu doğum sancılarını 
inşallah büyük hamlelerle ciddi 
bir kabuk çatlaması haline 
dönüştürebilirsek, sanayimiz 
ve ülkemiz büyük adımlarla 
yoluna devam eder.  Bunun için 
çalışmaya başladık.”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
olarak Türkiye’de sanayi 
alanlarını iki katına çıkarmayı 
hedeflediklerini ve bu hedef 
doğrultusunda çalıştıklarını da 
vurgulayan İnan, “Can siper hane 
çalıştığımızı bilmenizi isterim” 
dedi.

“TÜRKİYE’NİN YENİ 
MARMARA BÖLGESİ, 

İÇ ANADOLU’DA 
YÜKSELMELİDİR”

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) İç Anadolu Bölge 
Toplantısı, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde gerçekleştirildi. 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK 
Başkanı Memiş Kütükcü, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih 
Turan ile İç Anadolu bölgesindeki 67 OSB’nin başkan ve bölge 
müdürlerinin katıldığı toplantıda bölge OSB’lerinin sorunları ve 

talepleri konuşuldu.
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CyBr Business Camp, bilişim firmalarının 
İngiltere pazarını tanımasını hedeflerken, 
İngiltere’de şirket kurulum süreçlerini 
içeren eğitimler sunarak şirketlerin 
pazarlama ve satış stratejilerini 
doğru konumlandırmalarına yardımcı 
olmaktadır. Kurumlarla firmaların bir 
araya gelmesiyle B2B eşleşmelere ve 
yatırımcı görüşmeleriyle firmaların 
finansal boyuttaki ölçeklenmelerine 
katkı sunmaktadır. Üç hafta sürecek 
hızlandırma programı, iki bölümden 
oluşacak olup ilki 13 Kasım – 24 Kasım 

2023 arasında Ankara’da, firmaları 
Londra pazarına hazırlamak için 
sağlanacak eğitim, mentorluklar ve 
İngiltere’de şirket kululum süreçlerini 
içerecek; ikinci kısmında ise 26 
Kasım- 2 Aralık 2023 tarihleri arasında 
firmaların Londra pazarındaki fırsatları 
değerlendirmeleri için B2B görüşmeler, 
yatırımcı görüşmeleri, network 
etkinlikleri, fuar katılımı ve Demo Day ile 
tamamlanacaktır.

Bilkent CYBERPARK, Türkiye’nin 
önde gelen teknoloji ve inovasyon 

merkezlerinden biri olarak, girişimcilere 
destek sağlamak amacıyla tasarlanan 
bu programla, İngiltere’nin yaratıcı ve 
yenilikçi girişimcilik ekosistemi ile Türk 
bilişim ekosistemini bir araya getirerek 
uluslararası paydada katkıda bulunmayı 
hedefliyor.

10 Ekim 2023’e kadar başvuruların 
alınacağı CyBr Business Camp ile 
ilgili daha fazla bilgi almak ve başvuru 
yapmak isteyen bilişim firmaları, cybr@
cyberpark.com.tr adresine e-mail 
gönderebilir.

Bilkent CYBERPARK, uluslararası girişimcilik ekosistemine daha fazla katkıda bulunmak amacıyla, 
Londra, İngiltere’de gerçekleşecek CyBr Business Camp girişimcilik hızlandırma programının 

hazırlıklarına başladı. Bu program, İngiltere’nin inovasyon ve teknoloji merkezlerinden biri olan 
Londra’da, Türk bilişim firmalarının yurt dışı faaliyetlerini Birleşik Kralık’ta genişletmesi ve küresel iş 

birliklerini artırma amacı ile geliştirilmiştir.

BİLKENT CYBERPARK FİRMALARINI BİLKENT CYBERPARK FİRMALARINI 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYOR!DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYOR!

STARLİNK, 
TÜRKİYE’YE 

GELİYOR

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Dr. Ömer 
Fatih Sayan, paylaşmış 
olduğu bir X (eski adıyla 
Twitter) gönderisinde Elon 
Musk’ın uydu interneti 
Starlink’in Türkiye’de 
faaliyet gösterebilmesi 
için adımların atıldığını 
aktardı. SpaceX’in Starlink 
internet hizmeti birçok 
ülkede faaliyet gösteriyor. 
BTK ile SpaceX yetkililerinin 
gerçekleştirdiği toplantı 
aynı zamanda Elon Musk 
ve Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan görüşmesinden 
sonra gerçekleşmesi 
dikkatleri çekti.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Dr. 
Ömer Fatih Sayan yapmış 
olduğu açıklamada alçak 
yörünge uydu hizmeti 
sunan Starlink’in Türkiye’de 
de faaliyette bulunmak 
için BTK’ya başvuruda 
bulunduklarını belirtti. 
Sayan, “Bu taleplerine 
istinaden, bugün Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim 

Kurumumuzda SpaceX 
yetkilileri ile verimli bir 
toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantı neticesinde; 25 
Eylül 2023 Pazartesi günü 
uydu hizmetleriyle ilgili 
paydaşlarımız başta olmak 
üzere tüm haberleşme 
sektörümüz ve kamuoyu 
görüşlerini alacağız.” 
ifadelerini kullandı.

25 Eylül’de BTK’nın 
paydaşlarıyla Türkiye’deki 
tüm haberleşme sektörü 
ve kamuoyunun görüşleri 
alınacak. Bu toplantı 
sonrasında ise BTK, 
Starlink’in Türkiye 
macerasını değerlendirecek. 
Eğer BTK, Starlink’in 
Türkiye’de faaliyet 
göstermesi konusunda 
bir engel tespit etmezse 
gerekli lisanslama ve izinler 
sağlanacak. Ancak şimdilik 
Starlink’in Türkiye’de 
faaliyette bulunup 
bulunmayacağı kesin değil, 
sadece süreç olumlu bir 
şekilde ilerliyor.

SpaceX’in uydu internet hizmeti Starlink, 
resmen Türkiye’ye geliyor. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer 

Fatih Sayan, yaptığı açıklamada SpaceX 
yetkilileri ile görüştüklerini bildirdi.

Siber güvenlik ve veri analitiği alanında 
çalışan Cisco, siber güvenlik yazılım 
şirketi Splunk’u 28 milyar dolara satın 
alıyor. 28 milyar dolarlık satın alma 
ücretinin tamamının nakit olarak 
ödeneceğini de paylaşalım. 

Cisco, şirketi satın almak için gerekli 
olan parayı kendi kaynaklarından ve aynı 
zamanda borç alarak sağlayacak.

Anlaşmanın 2024’ün üçüncü çeyreğinde 
tamamlanması bekleniyor. Haberin 
ardından Splunk’ın hisseleri yüzde 21 
oranında artarken, Cisco’nun hisseleri 
yüzde 3.3 düştü. Cisco, bu anlaşmanın 
şirketin finansal performansını ve 

karlılığını olumlu etkileyeceğini 
düşünüyor. Bu birleşmenin tam 
potansiyeline ulaşmasının bir ila bir 
buçuk yıl kadar sürebileceği konuşuluyor.

Bu anlaşma sonucunda Splunk CEO’su 
Gary Steele, Cisco’nun yönetim ekibine 
katılacak. Cisco, anlaşmayı iptal ederse 
şirket Splunk’a 1.48 milyar dolarlık bir 
sonlandırma ücreti ödemek zorunda 
kalacak. 

Öte yandan eğer Splunk anlaşmadan 
vazgeçerse, Cisco’ya 1 milyar dolarlık bir 
ayrılma ücreti ödemek zorunda kalacak.

Splunk, siber güvenlik ve veri analitiği 

alanında uzmanlaşmış bir şirket olarak 
tanımlanıyor. Şirket, işletmelerin büyük 
miktarda veriyi izlemesine, analiz 
etmesine ve bu verileri siber saldırıları 
tespit etmek, teknik sorunları çözmek 
ve iş süreçlerini iyileştirmek için 
kullanmasına yardımcı oluyor.

Bu satın alma, Cisco’nun siber güvenlik 
hizmetlerini genişlettiği bir dizi satın 
almanın bir parçası olarak karşımıza 
çıkıyor. Cisco, sadece bu yıl içinde tehdit 
tespiti platformu olan Armorblox, kimlik 
yönetimi sağlayan Oort ve bulut güvenliği 
şirketleri Valtix ve Lightspin’i de satın 
aldı.

Satın alma haberinin ardından Splunk’ın hisseleri yüzde 21 oranında artarken, Cisco’nun hisseleri ise 
yüzde 3.3 oranında değer kaybetti. 

CİSCO, SPLUNK’U 28 MİLYAR CİSCO, SPLUNK’U 28 MİLYAR 
DOLARA SATIN ALIYORDOLARA SATIN ALIYOR

15 GÜNDE BİR YAYIMLANIR

Yayın Kordinatörü
Umut KARAKÜLAH

Haber Müdürü
Ahmet KAYA

Haber Merkezi
Kadir MACİT
İbrahim İÇÖZ
Vedat KAYA

Mali Danışman
Mahir NAZLIER

GENEL MERKEZ; 

Mustafa Kemal Mah. 2118 Cad. 4C 
Blok No:140 Maiden İş Merkezi 

Çankaya/Ankara

Yayın Türü: Yaygın Süreli Dijital Yayın

ekonomi@ekonomigundemi.com.tr
kurumsal@ekonomigundemi.com.tr

www.ekonomigundemi.com.tr

18 Eylül - 01 Ekim 2023    Yıl: 05   Sayı: 100
İmtiyaz Sahibi

Sanayi Haber Aajansı

0532 686 1993

SOSYAL MEDYA PLAY STORE

Ekonomi Gazetesini
Play Stor uygulamasından 
indirebilirsiniz 

Dijital Görsel Tasarım
Birol DİNÇER

ekonomigazetesi

Genel Yayın Yönetmeni
Ümit UÇAR

S. Yazı İşleri Müdürü
Ümit UÇAR

0850 308 1003
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22 - 26 EKİM 2024
İSTANBUL FUAR MERKEZİ

SAVUNMA HAVACILIK VE 
UZAY SANAYİ FUARI

Destekleriyle

T.C.  SANAYİ VE TEKNOLOJİ
BAKANLIĞI

T.C. İÇİŞLERİ
BAKANLIĞI

T.C. DIŞİŞLERİ
BAKANLIĞI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
GENELKURMAY BAŞKANLIĞI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
DENİZ KUVVETLERİ  KOMUTANLIĞI

T.C.  MİLLÎ SAVUNMA 
BAKANLIĞI

İSTANBUL
SANAYİ ODASI

T.C. İÇİŞLERİ  BAKANLIĞI 
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
SAHİL GÜVENLİK  KOMUTANLIĞI 

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
AFET VE ACİL DURUM 

YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ  BAKANLIĞI 
TÜRKİYE UZAY AJANSI

T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 
HAVA KUVVETLERİ  KOMUTANLIĞI

T.C. İÇİŞLERİ  BAKANLIĞI 
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

BU FUAR 5174 SAYILI  KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) 
DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR
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